
会員各位
令和4年5月12日

東大阪自動車整備連合会
会　長 中川　直之
教育委員長 谷内　　毅
教育副委員長 西脇　勝司

支部

① ②

③ ④

※申込締切　　　会場の都合により　６月１０日（金）までにＦＡＸお願い致します。

FAX　正垣　０７２－９８８－１７４５　まで

勉強会「自動車整備業界の展望」
～特定整備・ＯＳＳ・車検証ＩＣカード化・ＯＢD車検～

記

事業所名

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は連合会活動に対し、格別の

ご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

　さて、新型コロナウイルスの影響で、業績が不透明な状況ではありますが、自動車整備業界

においては「自動車制御の高度化」「申請手続きの電子化」「車検のIC化」

「ＯＢＤ車検」など、立て続けに対応を迫られている状況となっております。

今現在どのような状況なのか、今後の動きなど理解して頂きたいと勉強会を開催いたします。

是非とも多くの方々にご参加いただきます様宜しくお願い申し上げます。

日時：　　　　令和４年６月１７日（金）　　１９時００分～２０時４５分

　　　　　　　　※質疑応答の時間も配慮しております

　　　　　　　　※１８時３０分受付開始（ご参加の際はマスク着用でお願い致します）

参加者

場所：　　　　ユトリート東大阪（駐車場有）　TEL:０６－６７２１－６０００

　　　　　　　　

　　　　　　　　東大阪市中小坂５－１４－３０

講師　　　　  株式会社ブロードリーフ　渡邉　昇　氏


